f. 196^b—199^b **Sermo de assumptione** »finitus per **Bartholomeum Smelczar de Chrempnicia** qui fuit cooperato dominorum in Holnburga anno etc. (14)49.«

f. 199^b—201^a **»Incipit Disputacio contra istum articulum breviarii Pathaviensis dyocesis in die parasceves scilicet fiat hec commixtio etc.«** X »Acta sunt hec per rev. mag. **Nicolaum Dinchkelspühl** . . . a. etc. (14)22 in die s. Augustini episcopi. Benedictus deus, qui dedit talem gratiam mortalibus hominibus.«

f. 201^a—205^b **Sermo de omnibus sanctis**.

Titulus supra commemoratus in operculo superiori hic est: »Thomas Hatzpach de sanctis aliquibus super evangelia.« Utrique operculo adglutinata sunt fragmenta cod. cuiusdam membran. saec. XIII—XIV argum. theol. Codex primum bibl. Rosenbergicae, dein monast. Tfebonensis fuit.

201

I. E. 16.

chart. saec. XIV—XV ff. 146 num., 29 × 22 cm. d. m.

f. 1^a—34^b (Initium deest) **Cassiodorus super septem psalmos (poenitentiales)** »me infirmum sencio, quia ossa mea« X »Et sic est finis« (cetera erasa sunt).

f. 35^a—59^b **»Preciosissimus tractatus de direccione vite hominum**. Postremo investiganda est et prosequenda una generalis regula« X »iste panis celestis, qui dat vitam mundo.« Sunt **Mathiae de Janow (Parisiensis) operis de regulis veteris et novi testamenti libri III tract. 1—3**. (Cf. Höfler Script. rer. hus. II, 60 et Palacký, Dějiny III, 1 p. 25).

f. 60^a—72^b **Epistola b. Bernhardi ad Carthusienses**. »Misereator et miserificans dominus« X »Explicit ep. b. B. a. C. finita quinta feria post purificationem« (cetera erasa sunt).

f. 73^a—80^a **»Stimulus amoris b. Augustini«** (recte **Lignum vitae s. Bonaventurae**). »Cristo confixus sum« X »hoc eiam nunc per crucem tuam petimus obtinere ad laudem sanctiss. nom. tui etc.«

f. 80^b—84^a **S. Bonaventurae Speculum animae sive Itinerarium mentis in deum**, cuius ad calcem commemoratur: »Magnus defectus est huius tractatuli« et nomen scribae et annus cryptographice ponitur.

f. 84^a—124^a **S. Bernhadi Claraevallensis Opuscula**: Stimulus amoris, Apparatus altaris, Oratio cum expositione Salve regina, Scala claustralium, Devotissima meditatio de morte J. Chr.

f. 124^b—125^b »De regimine quo regi debeat sacerdos et religiosus« Hugo (Nomen hoc scriptum est loco eraso).

f. 125^b—144^b **S. Ambrosii opera**: de virginibus, de viduis, de patriarchis et ieiunio, de mysteriis sacerdotalibus (initio mancum). F. 143—144 opera de virginibus et viduis absolvuntur.

f. 144^b—145^b Tractatulus de corpore Christi et de oratione anepigr.